
UCHWAŁA NR LXXX/513/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec pomocy 
finansowej w formie dotacji na dofinansowanie zadań obejmujących prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Nowogrodziec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 221 ust. 4 ustawy o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 tj.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 tj.) w związku z art. 13 Uchwały Rady Miejskiej nr LXIII/396/23 z dnia 
17 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXIII/481/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec pomocy finansowej w formie dotacji na dofinansowanie 
zadań obejmujących prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Nowogrodziec wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1, otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Postanawia się, z zastrzeżeniami zawartymi w § 2 oraz § 3 niniejszej 
uchwały, o udzieleniu z budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Nowogrodziec dla następujących podmiotów: 

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Antoniego Padewskiego w Gierałtowie w wysokości 460 000,00zł 
na realizację zadania pn. ,,Renowacja elewacji kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa w Czernej”, 

2. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła i Św. Anny w Wykrotach w wysokości 
147 000,00zł na realizację zadania pn. ,,Remont dachu kościoła pw. Św. Michała Archanioła i Św. Anny 
w Wykrotach”, 

3. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła i Św. Anny w Wykrotach w wysokości 
153 000,00zł na realizację zadania pn. ,,Remont dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Godzieszowie”, 

4. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Krzyża w Zebrzydowej w wysokości 510 000,00zł na realizację 
zadania pn. ,,Renowacja wieży kościoła pw. Św. Krzyża w Zebrzydowej”, 

5. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap Piotra i Pawła w Nowogrodźcu w wysokości 
486 500,00zł na realizację zadania pn. ,,Zabezpieczenie ścian i fundamentów kościoła pw. Św. Ap Piotra 
i Pawła w Nowogrodźcu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB5650C-8B3B-470F-8C33-7436763F7B75. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Antonina Szelechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB5650C-8B3B-470F-8C33-7436763F7B75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


